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Najwyższy wzrost liczby zakażeń od początku
epidemii

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w sobotę, że w ciągu ostatnich 24
godzin nastąpił najwyższy od początku epidemii wzrost liczby zakażeń koronawirusem - 212
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326 nowych przypadków. Najwięcej nowych infekcji zdiagnozowano w USA, Brazylii
i Indiach.

Organizacja poinformowała też, że przerywa testowanie hydroksychlorochiny, leku na malarię, oraz
kombinacji leków na HIV lopinaviru i ritonaviru, ponieważ stosowanie ich u pacjentów chorych na
Covid-19 nie zmniejszyło liczby przypadków śmiertelnych.

Dziennie na Covid-19 umiera na świecie około 5 tys. osób - podaje WHO.

W piątek dyrektor generalny WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus powiedział, że testy kliniczne tych
leków trwają i bierze w nich udział niemal 5,5 tys. pacjentów w 39 państwach świata.

WHO prowadzi jednak nadal badania nad remdesivirem jako ewentualnym lekiem na Covid-19.

Według agencji Reutera liczba przypadków zakażenia na całym świecie przekroczyła w piątek 11 mln;
w ciągu siedmiu miesięcy epidemia zabiła ponad pół miliona ludzi.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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